
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 7.1.2016

Cílem práce je identifikovat dopady trendů v retail bankovnictví na IT architekturu banky.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Tomáš Jabůrek

Trendy v retail bankovnictví a jejich dopad na IT architekturu banky

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

Podpis vedoucího diplomové práce

Předložená kvalifikační práce podle mého názoru splňuje požadavky, které jsou kladeny na tento typ prací, a proto ji doporučuji k 

obhajobě. Autor se věnoval aktuálnímu tématu identifikace dopadů trendů na IT architekturu. Pro prostředí retailové banky 

detailně analyzoval a komentoval současné trendy. Stejně tak se věnoval problematice referenčních IT architektur, které jsou pro 

prostředí retailové banky na trhu dostupné. Explicitně zdůvodnil, proč místo konkrétní IT architektury konkrétní retailové banky 

zvolil referenční IT architekturu. Identifikaci dopadů trendů do IT architektury dokumentoval detailně v přílohách práce. V 

samotné práci výsledky zjištění precizně a kvalitně prezentoval a diskutoval. Domnívám se, že autor vytčený cíl splnil.

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Libor Gála, PhD.

vynikající

dobré

vynikající

Hodnocení 

vynikající

dobré

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající


